VELUM ng - Wettfahrt

Zurich-LC

ausgeschr. Wettfahrten: Langstreckenregatta
Wettfahrtleitung: Sascha Osterwalder
Auswertung: Dominique Thurnherr
Organisation: ZYC

19.06.2021 - 15:34:58

Ziircher Yacht Club

Ziirichsee Langstreckencup 2021

L20503006 Zircher Yacht Club

Ergebnis
2.Wettfahrt

Gruppe: S6 A (ORCint) ZYC / Startzeit: 18.06.2021 20:00:00

Circular-Random: time-on-distance performance-curve
Courselength:26.40 sm
Scratch-Boat:Real
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SEGELNR
SUI 091
SUI 031
Sul 077
SUI 296
SuUI 8

SUl 038
SuUI 069

STEUERMANN/-FRAU

Vogelsang, Marco
Ritscher, Daniel
Gaiser, Florian
Weiss, Patrick
Schwerzmann, Romy
Frohlich, Rainer

Urs Rothacher

Tonne: 0: 26.4 sm, 1: 12.9 sm,
Statistik: gemeldet: 7, gestartet: 7, gewertet: 6

Protokoll:
Letzter:

19.06.2021 15:34:58 http.//www.velumng.com

BOOTSTYP
Esse 850
Esse 750
Esse 850
Fareast 28R
Saphire 27
Esse 750
Esse 850

CLUB
ZYC
ZYC
SCE
SVK
SCOZ
YCR
SVT

GES.ZEIT

06:37:02
08:17:55
08:59:40
10:53:27
11:53:50
02:44:00
DNF
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BER.ZEIT
06:22:33
07:47:39
08:45:11
10:34:03
11:13:40
02:29:12
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